DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MANEJO SUSTENTÁVEL PARA
USO DO SOLO QUE FAVORECE O MEIO AMBIENTE E O AGRICULTOR NO
SEMIÁRIDO E CARIRI de autoria de MARÍLIA COSTA DE MEDEIROS, foi publicado nos
Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26372

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26372